

**Buddy Holly, Skagen ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 10 05 32 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

---

Thomas Hvid  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buddy Holly, Skagen ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 10 05 32 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Hvid, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.256 t.kr. mod 2.904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.255.501</b>	<b>2.903.786</b>
1 Personaleomkostninger	-1.731.350	-2.071.596
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.317	-206.520
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.834</b>	<b>625.670</b>
Andre finansielle indtægter	4.158	13.189
2 Andre finansielle omkostninger	-5.778	-39.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.214</b>	<b>599.792</b>
3 Skat af årets resultat	-74.331	-122.231
<b>Årets resultat</b>	<b>267.883</b>	<b>477.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	267.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.883</b>	<b>477.561</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.217	238.749
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>89.217</u>	<u>238.749</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>99.217</u></b>	<b><u>248.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		226.000	229.000
Varebeholdninger i alt		<u>226.000</u>	<u>229.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.981	49.171
Andre tilgodehavender		63.357	59.513
Periodeafgrænsningsposter		108.052	84.055
Tilgodehavender i alt		<u>187.390</u>	<u>192.739</u>
Likvide beholdninger		619.938	1.098.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.033.328</u></b>	<b><u>1.520.400</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.132.545</u></b>	<b><u>1.769.149</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	568.491	300.608
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>693.491</u></b>	<b><u>425.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.025	83.417
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.081	434.023
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.357	79.644
	Anden gæld	203.591	246.457
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.054</u>	<u>1.343.541</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>439.054</u></b>	<b><u>1.343.541</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.132.545</u></b>	<b><u>1.769.149</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.612.195	1.908.051
Andre omkostninger til social sikring	17.910	20.250
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.245</u>	<u>143.295</u>
	<b><u>1.731.350</u></b>	<b><u>2.071.596</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.232	35.615
Andre renteomkostninger	<u>1.546</u>	<u>3.452</u>
	<b><u>5.778</u></b>	<b><u>39.067</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>74.331</u>	<u>122.231</u>
	<b><u>74.331</u></b>	<b><u>122.231</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		<u>1.213.373</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.213.373</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		974.625
Årets afskrivninger		<u>149.531</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.124.156</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>89.217</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	300.608	323.047
Årets overførte resultat	267.883	-22.439
	<b><u>568.491</u></b>	<b><u>300.608</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er indgået en forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 707 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 20 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, TM Invest ApS, CVR-nr 20 40 22 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.